4 A521X black F&D Акустика 1 шт. 3 654,00 3 654,00
5 Акустична система 2.1 F190X black 1 шт. 3 150,00 3 150,00
6 F380X F&D Акустика 1 шт. 3 616,20 3 616,20
7 F580X black F&D Акустика 1 шт. 3 553,20 3 553,20

Разом: 22 677,48
Усього найменувань 7, на суму 22 677,48 UAH
Двадцять дві тисячі шістсот сімдесят сім гривень 48 копійок

Менеджер